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خبر اقتصادی

وزیر صمت:
سرمایه صندوق ضمانت صادرات 
باید به 2 میلیارد دلار افزایش یابد

وزیر صمت در مراسم 
پنجاهمین سالگرد تاسیس 
صندوق ضمانت صادرات 
عنوان کرد: صندوق ضمانت 
صادرات با کمبود سرمایه 

رو به رو بود که الان هم به نظرم اندک است. متجاوز از دو 
میلیارد دلار باید سرمایه در این صندوق باشد تا بتوان به 
نقاط امیدبخش رسید. به گزارش ایلنا، عباس علی‌آبادی 
افزود: صندوق ضمانت صادرات وسیله‌ای برای تامین 
امنیت تجارت کشور است که البته تنها به بیمه کردن 
خلاصه نمی‌شــود بلکه باید با کشورهای هدف ارتباط 
بگیرد و با توجه به محدودیت‌هایی که دشمن ایجاد کرده 
راه های توسعه صادرات را فراهم کند.صندوق ضمانت 
صادرات وقتی قدرتمند است که با صندوق‌های کشور 
های هدف مرتبط و متصل باشــد. او تاکیــد کرد: بازار 
نیروهای درونی موثر دارد که دیده نمی شوند. مهم ترین 
هدف‌های ما در وزارت صمت تولید دانش بنیان و صادرات 
محور است. دانش بنیان باید باشیم چون تحولات مهم 

فناورانه دارد با سرعت انجام می شود.
    

اتاق اصناف اعلام کرد:
آغاز طرح نظارت بر بازار شب یلدا

معاون بازرســی و نظارت اتاق اصنــاف از آغاز طرح 
نظارت بر بازار شب یلدا از دیروز ۲۰ آذر خبر داد و گفت: 
نظارت بر بازار شب یلدا توســط بازرسان اتحادیه‌های 
مربوطه انجام و شکایت‌ها دریافت می‌شود. به گزارش 
خبرگزاری مهر، بهنام نیک‌منش افزود: با توجه به افزایش 
تقاضای مردم برای خرید کالاهایی مانند خشــکبار، 
میوه، شــیرینی، گل و... و احتمال افزایش غیرمتعارف 
قیمت‌ها، طرح نظارتی شب یلدا از دوشنبه ۲۰ آذر شروع 
و نظارت ویژه بر میوه‌فروشی‌ها، قنادی‌ها، آجیل‌فروشان و 
گل‌فروشی‌ها انجام می‌شود. او درباره قیمت کالاها تصریح 
کرد: با توجه به اینکه کالاهای عرضه شده در شب یلدا فاقد 
قیمت مصوب هستند بنابراین قیمت آنها بر اساس عرضه 
و تقاضا و نرخ متعارفی است که اتحادیه‌های مربوطه اعلام 

می‌کنند.
    

معاون مسکن و شهرسازی تهران:
5000  واحد مشاور املاک پلمب شد

معــاون مســکن و 
شهرســازی تهران اعلام 
کرد: ۵ هزار واحد مشــاور 
املاک غیر قانونی در تهران 
پلمب شد و متخلفان ۹۰۰ 

میلیارد تومــان جرایم تعزیراتی پرداخــت کردند. به 
گزارش خبرگزاری مهر، عبدالرضا غفوری در گفت‌وگو با 
رادیو اقتصاد گفت: طی بازرسی‌های به عمل آمده توسط 
کارگروه شناسایی واحدهای مشاور املاک، قریب بر ۲۸ 
هزار واحد فعال شناسایی شد که از این تعداد ۵ هزار واحد 
متخلف از چرخه فعالیت خارج شدند. او خاطرنشان کرد: 
طبق برنامه ریزی های به عمل آمده برای کنترل قیمت 
مسکن و تامین نیازهای استان تهران مقرر شده است که 
از سال ۱۴۰۰ به مدت ۴ سال ۵۰۰ هزار واحد مسکونی 

در استان تهران تولید و ترمیم شود.
    

بازگشایی سامانه خودرو وارداتی 
به هفته آینده موکول شد

بازگشــایی ســامانه خودرو وارداتی به هفته آینده 
موکول شــد. به گزارش تسنیم، رییس سازمان توسعه 
تجارت، مهدی ضغیمی، در پاسخ به این خبرگزاری در 
باره علت تاخیر در گشایش سامانه خودروهای وارداتی 
گفت: مشکلات زیرساخت باعث شده تا روند ثبت نامی 
های جدید خودروهای وارداتی به هفته آینده موکول 
شود. گفتنی است متقاضیانی که قبلاً در سامانه یکپارچه 
خودروهای وارداتی ثبت‌نام نکرده‌اند، اما متقاضی خرید 
خودروی وارداتی هستند، می‌توانند با آغاز عرضه جدید 
در سامانه نسبت به انتخاب خودرو و واریز وجه اقدام کنند.

    
رئیس سازمان برنامه و بودجه:

واردات خودرو به صلاح نیست
رئیس سازمان برنامه و 
بودجه با بیان اینکه واردات 
دو تا ســه میلیارد دلاری 
خــودرو به صلاح کشــور 
نیســت، گفــت: ظرفیت 

تولید ۱.۵ میلیون دستگاه خودرو در کشور را داریم. به 
گزارش ایســنا، داوود منظور در همایش اقتصاد ایران، 
اصلاح ســاختارها، رفع ناترازی‌ها و نقش‌آفرینی نوین 
در عرصه بین‌الملل افزود: فرض کنیم سال آینده دو تا 
سه میلیارد دلار واردات خودرو انجام شود و براساس آن 
درآمدها و حقوق گمرکی را محاسبه می‌کنیم. در حالی 
که می دانیم به صلاح کشور نیست منابع ارزی کشور را 
به واردات خودرویی اختصاص دهیم که در داخل کشور 

توان تولید آن است.

یکی دو روزی اســت کــه ادبیات 
مسئولان نســبت به پرونده چای‌گیت 
وارد مرحله جدیدی شده است؛ ملایم، 
محتاط و تعدیل شــده! در جدیدترین 
اظهارات نیز می‌شــنویم که اعلام آمار 
فساد باعث ناامیدی و بی‌اعتمادی بخش 

خصوصی می‌شود.
دیروز رئیــس دیوان محاســبات 
کشــور گفت: در ارائه آمار باید مراقب 
بود تا این موضوع باعث نشود یک بهانه 
جدید برای تاختن به بخش خصوصی 
ایجاد شــود. به گزارش مهر، احمدرضا 
دستغیب در مراسم پنجاهمین سالگرد 
صندوق ضمانت صادرات، با بیان اینکه 
مســئولان باید در ارائه آمار دقت لازم 
را داشته باشــند، گفت: باید قبل از هر 
اظهارنظر با مجموعه‌هــای فنی مانند 
دیوان محاســبات اعداد کنترل شوند 
تا واقعی بودن آنها محرز شــود. مردم 
تقصیری ندارند عددی را می‌شنوند و آن 
را محاسبه می‌کنند و سرمایه اجتماعی 
مورد تهدید قرار می‌گیرد. اما مردم ابعاد 
مختلف آن را نمی‌دانند که البته طبیعی 
 هم اســت زیرا همــگان تخصصی در 

حسابداری ندارند.
او همچنین به فسادزا بودن اقتصاد 
دســتوری و رانت اشــاره و تاکید کرد 
که خصوصی‌ســازی بیشــتر به ایجاد 
شبه‌دولتی‌ها منجر شده است.  اما چرا 
وقتی متهــم اصلی این فســاد، بخش 
خصوصی نیست، پای بخش خصوصی 
به میان می‌آید. آیا این نوعی مغلطه و به 

نوعی پاک کردن صورت مسأله نیست؟

اقتصاد   دولتی،   عامل   فساد
یک فعال اقتصــادی در گفت‌وگو با 
»توسعه ایرانی« تاکید کرد: تا زمانی که 
اقتصاد به این شکل دولتی و متمرکز اداره 
می‌شود، همواره این فسادها وجود دارند. 
با این اقتصاد دولتی یک روز سلطان قیر 
معرفی می‌شود و روز دیگر سلطان چای.

مسعود دانشــمند عنوان کرد: اگر 
اقتصاد با نبض بازار تنظیم شــود، این 
مسائل کمتر اتفاق می‌افتد‌. در کشورهای 
پیشــرفته چرا چنین فســادهایی رخ 
نمی‌دهد؟ چرا فقط در کشورهایی که 

به صورت بسته و دولتی اداره می‌شوند 
این فسادها روزافزون است؟ او با اشاره 
به تبعات اقتصاد دولتــی اظهار کرد: تا 
زمانی که تفــاوت نرخ ارز وجــود دارد 
طبیعی است چنین فسادهایی رخ دهد. 
همچنین دولت سیاســت سوبسیدی 
دارد که مردم فرودست به کالای ارزان 
دسترسی داشته باشند. روش دولت در 
اینکار غلط است. به جای اینکه سوبسید 
به نهاده‌های دامی تعلق بگیرد بهتر است 
واردات نهاده‌های دامی با دلار نرخ بازار 

آزاد تسهیل شود.
این پژوهشــگر اقتصادی افزود: اگر 
می‌خواهنــد مثلا مــرغ ارزان به مردم 
ارائه دهند، بهتر اســت دولت به جای 
سوبســید، از مرغداری به قیمت تمام 
شده خرید کند و آن را تحت نظام توزیع 
خود قرار دهد. پرداخت تفاوت قیمت به 
این روش، موجب کاهش فساد می‌شود. 
دانشمند تصریح کرد: تبدیل کردن ارز 
تک‌نرخی بســیار کار ساده‌ای است که 
بازه زمانی چهار تــا پنج ماه می‌خواهد. 
وقتی ارز تک‌نرخی شد تمام این رانت‌ها 
که حاصل ارز چندنرخی اســت از بین 

می‌رود.
او با تاکید بر اینکــه در ایران به حل 
فساد ریشه‌ای نگاه نمی‌شود، بیان کرد: 
به جای برخورد ریشه‌ای صرفا به برخی 
عوامل فاسد توجه می‌شود. به عبارتی 
صرفا بــه برخورد قضایی با مفســدین 
بســنده می‌کنند، اما با این روند حتما 
مفسد دیگری پیدا می‌شود و تا زمانی که 

ریشه‌های فساد از بین نروند این چرخه 
ادامه‌دار خواهد بود.

بخش   خصوصی 
از   فساد   زیان   می‌بیند

این فعال اقتصادی با بیان اینکه بخش 
خصوصی از فساد، زیان بسیار می‌بیند، 
خاطرنشان کرد: وقتی کسی در فضای 
کسب‌وکار از رانت اســتفاده می‌کند، 
زمینه رقابت ســالم را در محیط از بین 

می‌برد.
دانشــمند تصریح کرد: همچنین 
اعتماد به بخش خصوصی و کالاهایی با 
برندهای سالم از بین می‌رود؛ چنانچه 
امروز هم در کالاهای مختلف شــاهد 

این امر هســتیم. او با اشــاره به اینکه 
مصرف‌کننده نهایــی متضرر اصلی در 
فساد است، گفت: مصرف‌کننده نهایی 
باید هزینه این خسارت را پرداخت کند. 
وقتی چای صادر می‌شود و همان چای با 
بسته‌بندی خارجی به بازار داخل عرضه 
می‌شود، طبیعی است که مصرف‌کننده 

نهایی ضرر ‌کند.
این پژوهشــگر اقتصــادی درباره 
اظهارات رئیس دیوان محاسبات مبنی 
بر عدم اعلام آمار فساد برای دامن نزدن 
به بی‌اعتمادی به بخش خصوصی یادآور 
شــد: جایی مانند دیوان محاســبات 
که بر اســاس آمار و اعداد کار می‌کند، 
نباید از احتمــال حرف بزنــد و باید با 
قطعیت صحبت کند. بنابراین اگر بخش 
خصوصی دخیل است، باید اعلام کند 
چه مقدار از این فساد به بخش خصوصی 
ربط پیدا می‌کند؟ دانشمند ادامه داد: 
درباره این فســاد، اول بخــش دولتی 
متهم اســت. دولت و بانک مرکزی ارز 
بی‌حساب‌وکتاب به شرکت چای دبش 
واگذار کردند. نظارت هــم بر این روند 
نبوده. بانک مرکزی باید نظارت می‌کرد 

که با این ارز کالایی به کشور وارد شده 
یا کالایی صادر شده یا خیر.  او تاکید 
کرد که وقتی این بررســی‌ها انجام 
نشده فرافکنی است که تقصیر را مدام 
به گردن بخش‌های مختلف بیندازند. 
این فعال اقتصادی درباره فساد 
رخ داده در چای دبــش اظهار کرد: 
بهتر است دولت حتی اگر می‌خواهد 

با همین سیستم ناکارآمد هم کار کند، 
برای تخصیص منابع به یک شــرکت، 
از اتحادیه‌های صنفــی تاییده بگیرد. 
هیچکس بهتــر از اتحادیه‌هــا عوامل 
خود را در بازار نمی‌شناسد. برای مثال 
یک ســوال از اتحادیه واردکنندگان و 
توزیع‌کننــدگان چای کافی اســت تا 
مشخص شــود که فعالیت یک برند به 
چه صورت اســت؟ اتحادیه یک مرجع 
رسمی برای پاسخگویی به دولت و بانک 

مرکزی است.

خصوصی‌سازی
  از اهداف   خود دور   شده

دانشــمند درباره روندی که منجر 
به ایجاد شبه‌دولتی‌ها شد، اظهار کرد: 
از زمانی که لایحه خصوصی‌ســازی در 
مجلس مطــرح بود من هــم به عنوان 
کارشــناس در مجلس حضور داشتم. 
آنجا فاکتوری به نام عقلانیت پیشنهاد 
شــد. تجربه اتحاد آلمان این عقلانیت 
را ثابت کرد. وقتی اتحاد آلمان شرقی و 
غربی رخ داد، برای واگذاری واحد‌های 
صنعتی آلمان شرقی در نظر داشتند باید 
عقلانیت استفاده از واحدها برای تحول 

آنها به واحد‌های صنعتی مدرن باشد.
او افزود: در ابتــدا برای دولت مطرح 
نبود که از محل خصوصی‌سازی درآمد 
کسب کند، بلکه در نظر داشت واحد‌های 
دولتی که به دلایل مشکلات ساختاری 
کار نمی‌کنند به افرادی واگذار شــوند 
که بتوانند هم تولیــد کنند و هم ایجاد 
اشتغال. اما بعد این سیاست منحرف و 
تبدیل شد به اینکه هرکس پول بیشتری 

پرداخت کند واحد به او واگذار شود.
این پژوهشــگر اقتصادی در پایان 
با بیــان اینکــه دولت درآمــدی که از 
محل تولید و اشــتغال کسب می‌کند 
بیشــتر از فروش واحد اقتصادی اس،  
خاطرنشان کرد: ایجاد شبه‌دولتی‌ها به 
این دلیل است که دولت از هدف اصلی 
خصوصی‌سازی دور شده است. هدف 

اصلی این نبود که واحد را به قیمت بالا 
بفروشیم که پول بیشتری به دست آید.

خصولتی‌ها   ساختار   رقابت   را 
به‌ هم   می‌زنند

یکی از شــاخصه‌های یک اقتصاد 
مدرن، وجود رقابت سالم بین بنگاه‌ها 
اســت که یک بنگاه بتواند در شــرایط 
برابر و فقط با اتکا به توانایی و دانش خود 
پیشرفت کند. اما در فضای اقتصاد ایران، 
انحصارهایی برای تخصیص ارز و وام و 
... به وجود آمده اســت که عملا فضای 
کسب‌وکار را فقط برای عده‌ای محدود 
برخوردار از رانت مطلوب می‌کند و بقیه 
بنگاه‌ها مجبورند در این شرایط نابرابر با 

هم و با این انحصارها رقابت کنند.
در واقــع یا بایــد به سیاســت این 
انحصارها لبیک بگویند یا در چرخ‌دنده 
این رقابــت خرد شــوند و بــه ورطه 
ورشکســتگی فروغلتند. دقیقا همین 
فســادهای کلان از همیــن انحصارها 
برمی‌خیزد. گروهی که ادعای فعالیت 
مستقل و خصوصی دارد اما از ارتباطات 
دولتی بهره‌مند است تا با ارز دولتی و دیگر 
امکانات فعالیت کند، در ســایه همین 
روابط و عدم نظارت، بیشترین فساد را 
در اقتصاد ایران ایجاد می‌کند. مخلص 
کلام اینکه به جای ابراز نگرانی از اعلام 
آمار فساد برای بخش خصوصی و افکار 
عمومی، باید با ســاختارها و  این روابط 

مولد فساد مبارزه شود.

مسعود دانشمند در واکنش به تلاش برای سهیم کردن بخش خصوصی در فساد اخیر؛

پژوهشگر اقتصادی در واکنش سلاطین چای و قیر با اقتصاد دولتی ایجاد می‌شوند
به اظهارات رئیس دیوان 

محاسبات مبنی بر عدم اعلام 
آمار فساد برای دامن نزدن به 

بی‌اعتمادی به بخش خصوصی: 
جایی مانند دیوان محاسبات 

نباید از احتمال حرف بزند و 
باید با قطعیت صحبت کند. 

اگر بخش خصوصی در پرونده 
فساد چای دخیل است، باید 

اعلام کند چه مقدار از این 
فساد به بخش خصوصی ربط 

پیدا می‌کند؟

مدیرکل مدیریت بحران خراسان جنوبی، گفت: 4.5 
میلیون لیتر مواد سوختی و هیدروکربن مینی‌پالایشگاه 
منطقه ویژه اقتصادی بیرجند در حال سوختن است. 
به گزارش تسنیم از بیرجند، محمدعلی آخوندی در 

ستاد مدیریت بحران استان خراســان جنوبی افزود: 
ماشین‌آلات آتش‌نشانی فرودگاه را نیز برای مهار آتش 
فراخواندیم و شرکت پخش فرآورده‌های نفتی به صورت 
یک تیم تخصصی در حال بررسی شرایط  است. وی با 
بیان اینکه نیروهای امدادی از روز یکشنبه به صورت 
صادقانه و متعهدانه برای مهار آتش پای کار هســتند، 
ادامه داد: همه مســئولان با هم‌افزایــی نقش فعال و 

محوری در این حادثه داشتند.
کارگران   پالایشگاه   هیدرو‌کربن   بیرجند

 بیمه   بیکاری   می‌گیرند
کارگران بیکار شــده حادثه آتش‌ســوزی مخازن 
مینی پالایشــگاه هیدروکربن منطقه ویژه اقتصادی 

بیرجند مقرری بیمه بیــکاری می‌گیرند. به گزارش 
ایلنا، معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتاندار 
خراسان جنوبی در جلسه نشســت مدیریت بحران 
حادثه آتش‌ســوزی منطقه ویژه اقتصادی بیرجند با 
بیان این مطلب گفت: در اثر آتش‌ســوزی ۱۸ مخزن 
مینی پالایشگاه هیدروکربن بیرجند و خسارت وارده، 
همه ۱۲۰ کارگر این واحد تولیدی بیکار شــدند که با 
معرفی به تامین اجتماعی تا زمــان راه‌اندازی مجدد 
کارگاه محل فعالیتشان از بیمه بیکاری بهره می‌برند. 
به گفته محمدرضا طالبی، مردم درباره دود ناشی از این 
حادثه نگرانی نداشته باشند چون این دود مسمومیت 

به همراه ندارد.

جدال با آتش ادامه دارد

۴.۵ میلیون لیتر مواد سوختی در پالایشگاه بیرجند سوخت

گزارش

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی تهران گفت: 
با فعالیت فروشــگاه‌های بزرگ و ارائه تسهیلات بانکی 
خرید، تداوم فعالیت ۲۵۰۰ عضو این اتحادیه که از صنوف 
خرد هستند در معرض تهدید قرار گرفته‌اند، به طوری‌که 
در ۹ ماه اخیر با ۸۰ درصد رکود  مواجه بوده‌اند. به گزارش 
تسنیم، اکبر پازوکی در یک نشست خبری  با بیان اینکه 
بانک‌ها تســهیلات را در اختیار فروشگاه‌های محدودی 
قرار دهند ادامه داد: در صورتی که این تسهیلات بانکی در 
اختیار عموم مردم قرار گیرد افراد در انتخاب و خرید خود 
آزادی عمل خواهند داشت. او تصریح کرد: در مواردی نیز 
مردم برای بهره‌مندی از این تسهیلات بانکی که به راحتی 

در اختیار خریداران قرار می‌گیرد،  اقدام به خرید می‌کنند 
و بلافاصله آن را می‌فروشند، که باعث برهم خودرن چرخه 
در این صنعت می‌شوند. رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم 
خانگی تهران درباره واردات لوازم خانگی تاکید کرد: مخالف 
واردات لوازم خانگی نیستیم اما باید لوازم خانگی با کیفیت 
همراه با تکنولوژی تولید  آنها وارد شود تا زمینه صادرات این 
محصولات برای کشورمان فراهم شود. از طرفی با توجه به 
اینکه سرمایه‌گذاری زیادی در صنعت لوازم خانگی صورت 

گرفته است، کالای مشابه داخلی نباید وارد شود.
حضور   دلال‌ها   اطراف   فروشگاه‌های  بزرگ

عضو هیأت مدیره اتحادیه لــوازم خانگی، نیز در این 

نشست اظهار داشت: اصناف خرد به دلیل فضای رقابتی 
که با یکدیگر دارند، اقدام به فروش محصولات خود با کف 
قیمت می‌کنند اما با توجه به اینکه مانند  معدود فروشگاه 
های بزرگ تبلیغات ندارند، دیده نمی‌شود و کسب و کار 
آنها در معرض تهدید قرار گرفته است. حسین شهرستانی، 
افزود: از طرفی برخی از خرید‌های که در فروشگاه های 
بزرگ صورت می‌گیرد، واقعی نیست و افراد با خرید کالا 
از آن برای دریافت تسهیلات بانکی استفاده می‌کنند و 
حتی اطراف  این فروشگاه ها برخی افراد حضور دارند که 
محصولات خریداری شده را از خریداران دوباره خریداری 
می‌کنند. عضو هیات‌ مدیره اتحادیه لوازم خانگی تصریح 
کرد: اصناف خرد نیز برای اینکــه در چرخه توزیع باقی 
بمانند قصد عرضه اقساطی محصولات خود را به صورت 
هماهنگ دارند و به‌زودی فروشگاه‌های که اقدام به این 
کار می‌کنند بنر‌ هماهنگ از سوی اتحادیه  خواهند داشت.

پازوکی اعلام کرد:

 رکود 80  درصدی در بازار خرد لوازم خانگی

رامتین موثق

 آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی:1620878 م الف: 1867
برابر اراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالكانه بلا معارض 
متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آکهی 
میگرد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ  الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل 
اداره ثبت نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی بنام آقای هوشیار صلواتی فرزند محمد علی صادره سنندج به مساحت ششدانگ 
۱۵۱/۹۹ متر مربع تحت پلاک ۳۱۹ فرعی از ۱۰۸۱ اصلی بخش یک منطقه ۲ سنندج انتقالی برابر قولنامه عادی 

مورخه ۱۳۹۸/۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۹/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۱۰/۰6

اداره ثبت منطقه دو سنندج

آگهی فقدان سند مالکیت
شناسه آگهی: 1620448

خانم سیده فریبا موسی زاده ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق 
شده اعلام نموده است که تعداد ۱ جلد سند مالکیت تک برگی ۲ دانگ 
مشاع از ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 4۱۱ متر 
مربع قطعه ۱۰ تفکیکی پلاک ۵46۲۳ فرعی از ۱۷۰ اصلی مفروز و 
مجزی شده 4۸۸۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی 
شهرستان کرج به شماره چاپی ۲۷6۳۰۸ سری الف سال ۹۸ و شماره 
الکترونیک ۱۳۹۸۰۵۳۳۱۰۱۱۰۲۱۱۳۷ بنام خانم سیده فریبا موسی زاده 
صادر گردیده که بدلیل سهل انگاری مفقود گردید و مالک تقاضای 
صدور سند مالكیت المثنى ششدانگ پلاک مرقوم را نموده است لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به 
این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف 
مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 

نگردد سند مالکیت المثنى طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
رونوشت به ستاد اجرائی فرمان امام

اداره ثبت اسناد و املاک

مسعود دانشمند در گفت‌وگو 
با »توسعه ایرانی«: تا زمانی که 

اقتصاد به این شکل دولتی و 
متمرکز اداره می‌شود، همواره 

این فسادها وجود دارند. با 
این اقتصاد دولتی یک روز 

سلطان قیر معرفی می‌شود و 
روز دیگر سلطان چای


